COM.
user
Digital Input
Output
Relays
Address
Aux
- T° / Disable

communication (COM.).
Protocole Modbus®, Profibus ou
DeviceNet selon la codification.
• Alimentation :
115 V ou 230 V (+10% ; -15%)
Protection
Installation Protection du câblage, avec un fusible sur
chaque ligne
Protection électrique IP20 sans protection supplémentaire.
Catégorie surtension 2 (définie par CEI 664).
Dimensions
Rack 19’’: Hauteur : 6 U  (265,9 mm)
Largeur : 19 ’’ (482,6 mm)
Profondeur : 295 mm
Face avant : Carte commande : Largeur 12 F (60,96 mm)
Carte puissance : Largeur 18 F (91,44mm)
Cartes : Hauteur : 233,25 mm
Profondeur : 220 mm
Masse 10 Kg (max)
1
2
3
4
5
6
7
8
Bit de Vitesse
Bit 2 Poids Fort
Bit 8 Poids Faible
Eurotherm poursuit une politique d’amélioration et de développement continus de ses produits, en résultat les spécifications du présent document peuvent être modifiées sans préavis.
11. Mesure de Paramètres              Code
Mesure de courant et d’impédance          IZM
Sans Certificat                                       XXXX
10. Option Alarme    Code
Diagnostic de charge                                 PLF
Sans Option                                               XXXX
9.Paramètres de Régulation            Code
Standard :
Régulation de Tension (V
2
) V2
Régulation du courant (I2) I2
Boucle Ouverte OL
Option :
Régulation de la puissance apparente VI
1. Assemblage Code
Version Rack R
Version Kit K*
8. Communication Numérique         Code
Protocole Modbus®                           MOP
Protocole Profibus-DP                       PFP*
Protocole  DeviceNet                         DNP*
4.Tension Nominale de Charge Code
230 volts 230V
400 volts 400V*
500 volts 500V*
Codification : Q7000 1 / 2 / 3 / 4 / 5 / 6 / 7 / 8 / 9 / 10 / 11 / 12 / 13
Options
* disponible ultérieurement
7. Couplage de charge Code
Étoile avec neutre 4S
Triangle ouvert 6D*
3. Courant Nominal Code
11 Ampères 11A
6. Type de Charge                           Code
Charge résistive
à faible coefficient de température         LTCL
Émetteur infra-rouge court                     SWIR*
2. Nombre de voies Code
9 Voies 9*
18 Voies 18*
27 Voies 27*